一般性项目绩效自评表
	项目
名称
	万州天生城大遗址公园
	项目
编码
	2136902
	自评
总分
（分）
	100

	主管
部门
	重庆市万州区文化和旅游发展委员会
	财政
科室
	财务室
	项目
联系人
	谭莉
	联系电话
	023-61018875

	项目资金（万元）
	年度
总金额
	年初
预算数
	全年
（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
（%）
	执行率
权重
	执行率
得分
（分）

	
	
	948.11
	948.11
	948.11
	100
	10
	10

	
	其中：
上级资金
	
	
	
	
	
	

	
	区级资金
	948.11
	948.11
	948.11
	100
	10
	10

	当年绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	
	完成考古调查发掘、城门城垣及附属设施修缮等。
	完成考古调查发掘、城门城垣及附属设施修缮等。
	完成考古调查发掘、城门城垣及附属设施修缮等。

	绩效指标
	指标
名称
	计量
单位
	指标
性质
	年初
指标
值
	调整
指标
值
	全年
完成值
	得分
系数
（%）
	指标
权重
（分）
	指标得分
（分）
	是否核心
指标

	
	考古勘探调查
	平方米
	≥
	32000
	32000
	32000
	100
	20
	20
	是

	
	考古发掘
	平方米
	≥
	3000
	3000
	3000
	100
	20
	20
	是

	
	城门城垣修缮
	米
	≥
	500
	500
	510
	100
	20
	20
	是

	
	验收合格率
	%
	=
	100
	100
	100
	100
	10
	10
	否

	
	安全保证率
	%
	=
	100
	100
	[bookmark: _GoBack]100
	100
	10
	10
	否

	
	服务对象满意度
	%
	≥
	90
	90
	90
	100
	10
	10
	否

	说明
	无



